



## İYİ PARTİ MİLLETVEKİLİ OLGUN; 22 yıldır neredeydiniz?

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve İlimiz Milletvekili Hakan Şeref Olgun, Gazetemiz Başyazarı Mehmet Emin Güzbey'in TAKİP köşesinde sık sık dile getirdiği ve 2025 yılı yatırım programına alınan Çay-Dinar Karayolu için konuştu. Olgun, "Siz hangi sıfatla müjde verir oldunuz. Gittiğiniz yol yol değil. Güldürmeyin kendinize" AYRINTILAR 6. SAYFADA



### TAKİP

İş  
Dünyamızın  
EN'leri...

MEHMET EMİN GÜZBEY'İN YAZISI 8. SAYFADA

**Karavan Fest başlıyor 2 Devir teslim gerçekleşti 5**



**Afyon'un güzelliklerini anlattı**  
AF Parti Afyonkarahisar Milletvekili İbrahim Yurdunuseven, Kanal 7 ekranlarında yayınlanan "Meltem'le Zirvedekiler" programına konuk oldu. **Ayrıntılar 2'de**

# ARAÇ TESCİLSİZ ŞOFÖR EHLİYETSİZ

Geçtiğimiz günlerde yaşlı bir kadının iş makinesinin altında kaldığı haberlerini ilk kez gazetemiz resmi internet sitesi [www.odakgazetesi.com](http://www.odakgazetesi.com) sayfalarından okumuştunuz. Söz konusu kaza olayıyla alakalı ortaya çıkan yeni iddialar kamuoyunda soğuk duş etkisi yarattı

■ **Özburun Beldesi'nde** 100 yaşında yaşlı bir kadının hayatını kaybetmesiyle sonuçlanan iş makinesi ve şoförüyle alakalı ortaya atılan yeni iddialar bu kadarına da olmaz dedirtti. Geri geri manevra yaptığı sırada karşıdan karşıya geçmekte olan kadını ezen iş makinesiyle alakalı farklı iddiaların da olması kaza göz göre göre mi geldi sorusunun sorulmasına ve ihmaller zinciri ihtimalinin güçlenmesine neden oldu.

### ARACIN TESCİL TARİHİ

■ **Belediyeye** ait olduğu ifade edilen iş makinesiyle alakalı ortaya çıkan ilk iddianın aracın kaza yaptığı gün tescil süresini tamamladığı için tescilin olmadığı yönünde. İddianın devamında kazadan hemen sonra apar topar tescil işlemlerinin yapıldığı ifade edilirken **tescili bulunmayan bir kamu aracının trafiğe nasıl çıkabildiği akıllarda soru işaretine neden olurken bu konuda Özburun Belediyesi'nden henüz net bir açıklama gelmediği öğrenildi.**



### YOKSA EHLİYETSİZ Mİ?

Özburun'da meydana gelen olayın belki de en vahim olarak nitelendirilebilecek iddialarından bir tanesi ise şoförün ehliyetinin olmadığı şeklinde olduğu öğrenildi. Kazayı yapan iş makinesini kullanan şahsın olaydan kısa bir süre önce ehliyetini "Alkollü araç kullanma" nedeniyle kapırdığı iddia edildi. İddialar sonrası yaşlı bir kadını hayattan kopartan şoförün yakınlarının bu olayın kamuoyunda çok fazla dillendirilmemesi için çeşitli tehditlerde bulunması ise daha önceleri pek çok şiddet olayına ev sahipliği yapan Özburun'da "Özburun yeniden Teksas olmaya mı aday" sorularının sorulmasına neden oldu.

### ŞEFLER ÜÇ MAYMUNU OYNUYOR

Özburun'da meydana gelen feci kazanın yankıları sürerken söz konusu iş makinesinin olay günü ve saatinde orada ne yapıldığına dair sır perdesi de henüz aralanmış değil. Özburun Belediyesi'ne ait olduğu ifade edilen iş makinesinin ve belediye personeli olduğu iddia edilen şoförün görevlendirme ile mi yoksa tamamen keyfi nedenlerle mi orada

olduğu bilinmezken belediyede şef statüsünde çalışan hiç kimsenin söz konusu araca dair bilgisinin olmaması da ayrı bir soru işareti olarak ortaya çıktı. Yetkili mercilerin soruşturması devam ederken ilerleyen günlerde şoförün aracı talimat doğrultusunda mı yoksa keyfi hareketle mi kullandığı sorusunun da cevap bulmasının beklendiği öğrenildi.

### SAADET PARTİSİ SAHAYA İNDİ



Saadet Partisi Afyonkarahisar İl Teşkilatı 18-19 Ocak tarihlerinde 2 gün boyunca Afyonkarahisar'ın tüm ilçelerinde vatandaşlarla buluştu. **2'de**

### Buruk muhtarlık sevinci

Afyonkarahisar'da kansere yenik düşerek hayatını kaybeden muhtar yerine seçilen karısının ilk işi vefat eden kocasının mezarını ziyaret etmek oldu. **3'te**

### Emniyetten GEÇİŞ YOK

AFYONKARAHİSAR'DA polis tarafından şüphe üzerine durdurulan bir kamyonunda yapılan aramada 3 milyon 500 bin adet sahte bandrollü boş makaron ele geçirildi.

### Arkadaşını kurtarmak İSTERKEN CAN VERDİ



AYRINTILAR 3. SAYFADA

### İddialar asılsız

AFYONKARAHİSAR'IN CHP'li Belediye Başkanı Burcu Köksal'ın yarıyıl tatili öncesi öğrencilere dağıtmak istediği kitapların İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından engellendiği iddialarının, valiliğin yaptığı sosyal medya paylaşımı sonrası asılsız olduğu ortaya çıktı. **5'te**

**Vali Yiğitbaşı misafirlerini ağırladı 6**

**GENÇLER KAMPA KATILACAK 7**

### Çoğu bitti azı kaldı

Temel Eğitim Okulu inşaatında sona yaklaşıldı **5. sayfada**





# Afyon'un güzelliklerini anlattı

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili İbrahim Yurdunuseven, Kanal 7 ekranlarında yayınlanan "Meltem'le Zirvedekiler" programına konuk oldu

AK Parti Milletvekili İbrahim Yurdunuseven, programda Afyonkarahisar'ın tarihi, kültürel değerleri ve doğal güzellikleri hakkında önemli açıklamalarda bulundu. Programda, Afyonkarahisar'ın hem tarihi hem de modern yönleri ele alındı. Milletvekili Yurdunuseven, Afyonkarahisar'ın ülke ekonomisindeki yerini ve şehrin sahip olduğu zenginlikleri vurguladı. Şehirdeki turizm potansiyelinin arttığını belirterek, Afyonkarahisar'ın hem yerli hem de yabancı turistler için önemli bir cazibe merkezi haline geldiğini ifade etti.

## BÜYÜK ÖNEME SAHİP

Afyonkarahisar'ın tarihi dokusunun yanı sıra termal turizm, mutfağı ve yöresel ürünleriyle de dikkat çektiğini söyleyen Yurdunuseven, özellikle Afyon Kocatepe Üniversitesi ve çeşitli

sanayi kuruluşlarının şehre katma değer sağladığını dile getirdi. Ayrıca, şehirdeki doğal zenginliklerin korunmasına yönelik yapılan projelerin önemine de dikkat çekti. İbrahim

Yurdunuseven, Afyonkarahisar'ın gelecekteki gelişim hedefleri hakkında da bilgiler vererek, şehrin altyapı projelerinin hızla devam ettiğini ve yerel yönetimle birlikte tüm bu projelerin



şehrin gelişimine katkı sağlamak için büyük bir öneme sahip olduğunu belirtti. Yurdunuseven'in anlattıkları izleyicilere şehrin potansiyelini daha yakından tanıma fırsatı sundu. Afyonkarahisar'ın geleceği ve mevcut projeleri hakkında bilgilendirmelerin yapıldığı program, şehrin tanıtımı açısından önemli bir platform oluşturdu. **HABER: SEMA EKİCİ**



## Karavan Fest başlıyor

Karavan tutkunlarının büyük bir heyecanla beklediği Karavan Fest 2025, 24-25-26 Ocak tarihlerinde Afyon Motor Sporları Merkezinde kapılarını açıyor. Festival, doğaseverler ve macera tutkunları için unutulmaz bir deneyim sunmayı hedefliyor

**Kamp**, müzik ve eğlencenin buluştuğu bu etkinlik, her yaşta katılımcıya hitap ediyor. Karavaniyle festivale katılmak isteyenler için özel alanlar hazırlanırken, karavansız ziyaretçiler de enerjik atmosferin tadını çıkarabilecek. Organizasyon boyunca katılımcılar, canlı müzik performansları, doğa aktiviteleri, atölyeler ve sürpriz etkinliklerle dolu bir programa dahil olacak. Festival yetkilileri, bu yılki etkinliğin önceki yıllara kıyasla daha büyük bir katılım ve coşkuyla gerçekleşeceğini belirtti. Karavan Fest 2025, şehir hayatından uzaklaşıp doğayla iç içe bir deneyim yaşamak isteyen herkesi Afyonkarahisar'a davet ediyor. Etkinlik, doğaseverlerin sosyal bağlarını güçlendirmeyi ve Afyonkarahisar'ın doğal güzelliklerini tanıtmayı amaçlıyor. Festivalde ünlü müzik grubu Zakkum sahne alacak.



## SDS ödemeleri hesaplarda

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, çocukların sosyal açıdan desteklenmesi ve eğitim giderlerinin karşılanması için ocak ayına yönelik toplam 1 milyar 189 milyon lira tutarındaki Sosyal ve Ekonomik Destek (SED) ödemesinin hesaplara yatırıldığını açıkladı

**Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş**, yaptığı açıklamada, çocuklara yönelik hizmetlere özel önem verdiklerini ve çocukların farklı ihtiyaçlarını gözetenek hizmetleri çeşitlendirdiklerini belirtti. Bu doğrultuda SED ile çocukları, ailelerinin yanında ve sosyal çevresi içerisinde desteklediklerini bildiren Bakan Göktaş, çocukların milli değerlere sahip, kendine güvenen, eğitilmiş ve sağlıklı birer fert olarak yetişmeleri için tüm gayretleriyle çalıştıklarını ifade etti.

### ÇOCUKLARA BÜYÜK DESTEK

Aile odaklı sosyal hizmet modelleri ile çocukların öncelikli olarak aile şefkati ve sıcaklığıyla yetişebilmeleri için gayret

gösterdiklerini belirten Bakan Göktaş, "Çocukların sosyal açıdan desteklenmesi ve eğitim giderlerinin karşılanması için Ocak ayına yönelik toplam 1 milyar 189 milyon lira tutarındaki SED ödemesini hesaplara yatırdık" açıklamasında bulundu. Sosyal Ekonomik Destekle ailelerin ve çocukların psikososyal destek hizmeti ile güçlenmesi sağlanarak çocuklara yönelik sportif, kültürel, akademik ve sosyal etkinlikler hayata geçiriliyor. Öte yandan Ocak ayı memur maaş katsayısındaki yeni düzenlemeyle SED hizmetinde çocuk başına yapılan ekonomik destek tutarı şubat ayında hak sahiplerinin hesaplarına artışlı şekilde ortalama 7 bin 94 lira olarak yatırılacak. **HABER MERKEZİ**

# SAADET PARTİSİ SAHAYA İNDİ

Saadet Partisi Afyonkarahisar İl Teşkilatı 18-19 Ocak tarihlerinde 2 gün boyunca Afyonkarahisar'ın tüm ilçelerinde vatandaşlarla buluştu

Saadet Partisi Afyonkarahisar İl Teşkilatı 18-19 Ocak tarihlerinde 2 gün boyunca Afyonkarahisar'ın tüm ilçelerinde vatandaşlarla bir araya gelerek yerel sorunları yerinde tespit etti. Ziyaretlerde, halkın sorunları dinlenip talepleri not alındı. Saadet Partisi'nin siyaset anlayışını bir kez daha gözler önüne seren teşkilat üyeleri, vatandaşlarla sürekli iletişimde olmanın önemine vurgu yaptı.

## İHTİYAÇLARA ÇÖZÜM ÜRETECEĞİZ

18 ilçede eş zamanlı olarak gerçekleştirilen ziyaretler hakkında konuşan Saadet Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Beytullah Karataş, "Biz siyaseti halkın sorunlarına çözüm üretme sanatı olarak görüyor, bu sorumluluğu büyük bir hassasiyetle yerine getirmek için gayret ediyoruz. Afyonkarahisar'ın her bir karışını gezerek sorunları hep birlikte bulacaklarını dile getiren Karataş; "Bu program çerçevesinde, ilçelerimizin sosyal, ekonomik ve kültürel durumlarını yakından inceleyerek vatandaşlarımızın taleplerini, beklentilerini ve sorunlarını yerinde dinleyeceğiz. Mahalle mahalle, sokak sokak gezerek her kesimden insanımızla buluşacak, sorunları tespit ederek çözüm yollarını birlikte değerlendireceğiz. Hedefimiz; milletimizin ihtiyaçlarına daha hızlı ve etkili çözümler üretmek, her bireyin sesi olmak ve Saadet Partisi'nin vizyonunu en ücra köşelere kadar taşımaktır" ifadelerini kullandı.

## YAPILACAK İLK SEÇİMLERE HAZIRIZ

İlçe ziyaretlerinin koordinasyonunu sağlayan İl Teşkilatlanma Başkanı Hasan Hüseyin Demirel ise halkla iç içe olmanın



Saadet Partisi'nin siyaset anlayışının temelini oluşturduğunu belirterek şunları ifade etti: "Seçimler gelir geçer, asıl olan halkın gönlünde yer edinebilmektir. Tüm ilçelerde, kahvehanelerde, çarşılarında, sokaklarda halkımızla iç içe olmak, dertlerini dinlemek ve çözüm üretmek bizim siyaset anlayışımızın temelidir. Saadet Partisi olarak, halkımızın yanında olmayı

yalnızca seçim dönemleriyle sınırlı tutmuyor; her zaman ve her şartta onlarla birlikte olmayı bir görev biliyoruz. İşte bu, Afyonkarahisar Teşkilatımızın değişmez kuralıdır. 18 ilçede Saadet Partisi olarak var olduğumuzu ve yapılacak ilk seçimlere hazır olduğumuzu buradan ilan ediyoruz" dedi.

**HABER CEMİLE KAYTAN**



18 ilçede eş zamanlı olarak gerçekleştirilen ziyaretler hakkında konuşan Saadet Partisi Karataş, "Biz siyaseti halkın sorunlarına çözüm üretme sanatı olarak görüyor, bu sorumluluğu büyük bir hassasiyetle yerine getirmek için gayret ediyoruz" dedi





# Satamadan yakalandı



Afyonkarahisar'da jandarma ekipleri 2 şahsı ellerinde bulunan ve Roma dönemine ait olduğu değerlendirilen 1.5 metre uzunluğundaki heykeli satmak isterken yakaladı

Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığına bağlı ekipler M.K. ve İ.K. isimli şahısların ellerin tarihi eser bulunduğu ve bunu satmak istedikleri yönünde bilgi aldı. Ardından harekete geçen ekipler şahısların Sülümenli beldesinde ki adreslerine baskın düzenledi. Baskında yapılan aramada Roma Dönemine ait olduğu değerlendirilen 155 cm uzunluğunda başsız ve bir ayağı olmayan kadın heykel ele geçirildi. Olayın ardından şahısların gözaltına alındığı bildirildi. **HABER MERKEZİ**

## Emniyetten GEÇİŞ YOK

Afyonkarahisar'da polis tarafından şüphe üzerine durdurulan bir kamyonunda yapılan aramada 3 milyon 500 bin adet sahte bandrollü boş makaron ele geçirildi



Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri kent girişinde yaptığı yol uygulamasında şüphe üzerine bir kamyonu durdurdu. Kamyon şoförünün şüpheli hareketlerinden kuşkulanan ekipler ardından kamyonunda arama yaptı. Aramada koliler içerisinde 3 milyon 500 bin adet sahte bandrollü boş makaron ele geçirildi. Olayın ardından kamyon şoförü gözaltına alınırken, olayla ilgili başlatılan soruşturmanın ise devam ettiği bildirildi. **HABER MERKEZİ**

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE



# ODAK

NAMAZ VAKİTLERİ

İMSAK	06:39
GÜNEŞ	08:05
ÖĞLE	13:14
İKİNDİ	15:50
AKŞAM	18:12
YATSI	19:33



GÜNDÜZ 9 °C  
GECE -2 °C

# BURUK MUHTARLIK SEVİNCİ

VEFAT EDEN EŞİNİN YERİNE SEÇİLDİ

Afyonkarahisar'da kansere yenik düşerek hayatını kaybeden muhtar yerine seçilen karısının ilk işi vefat eden kocasının mezarını ziyaret etmek oldu



**Şuhut ilçesinde** 31 Mart 2024 Mahalli İdareler Genel Seçimlerinde muhtar seçilen Fehmi Metin Peynirci geçtiğimiz haftalarda kansere yeni düşerek vefat etti. Peynirci'nin vefatı sonrası İlçe Seçim Kurulu kararıyla mahalleli yeni muhtarını seçmek için sandık başına gitti. Zaferyolu İlkokulunda başlayan İplik Mahallesi Muhtarlık seçiminde 224 seçmen bulunurken, 4 aday ise yarıştı. Adaylardan

biriside yaşamını yitiren muhtarın hanımı Selma Peynirci oldu. Peynirci yapılan oylama sonrası rakiplerinden arasından sıyrılarak aldığı 101 oy alarak mahallenin yeni muhtarı oldu.

### EŞİMİN GÖREVİNİ SÜRDÜRECEĞİM

Selma Peynirci'nin muhtar seçildikten sonra ilk işi ise geçtiğimiz günlerde vefat eden kocası Fehmi Metin Peynirci'nin mezarını ziyaret etmek oldu.

Seçimlerin ardından açıklamalarda bulunan ve buruk bir sevinç yaşadığını kaydeden Selma Peynirci, "Çok üzgünüm bu görevi kaymetli eşimin görevi olarak sürdüreceğim. Mahalleye en güzel şekilde hizmet etmek için çalışacağım. Beni yalnız bırakmayan mahallelilerimize teşekkür ederim" dedi. Öte yandan, Peynirci'nin mazbatasını alarak hafta içi göreve başlaması bekleniyor. İHA



Afyonkarahisar'ın Başmakçı ilçesinde hububat ve haşhaş ekili tarım arazilerinde bitki çıkış, hastalık ve zararlı kontrolleri yapıldı



Gerçekleştirilen faaliyet ile ilgili Başmakçı İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, "Bitkisel üretim birimimiz; hububat ve haşhaş ekili tarım arazilerinde bitki çıkış, hastalık ve zararlı kontrolleri yapıldı. Hayvan sağlığı birimimiz; büyükbaş ve küçükbaş işletmelerimize ziyaretler gerçekleştirmiş, tespit çalışmaları yapılmıştır. Gıda Kontrol Görevlilerimiz, perakende satış yerlerinin denetimleri yapılmıştır" ifadelerine yer verildi. **HABER FADİME ÖZKARAN**

## Uyuşturucu ele geçirildi

Afyonkarahisar'da jandarma tarafından düzenlenen uyuşturucu operasyonda 5 kişi gözaltına alındı. Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığına bağlı ekipleri aldıkları ihbar üzerine harekete geçti. Ekipler içerisinde 5 kişinin bulunduğu aracı durdurarak arama yaptı. Aramada 4 içimlik sentetik kanabinoid maddesi, 1 adet makas, 2,91 gram esrar maddesi, 1 adet sigara içerisinde içime hazır kanabinoid maddesi ve suçtan elde edildiği değerlendirilen 4 bin Türk Lirası

ele geçirdi. Olay sonrası araçta bulunan U.Y., Y.Y., M.S.K., A.Y. ve A.Ö. isimli şahısların gözaltına alındığı bildirildi. **HABER MERKEZİ**



# Kontroller devam ediyor

## Arkadaşını kurtarmak isterken can verdi

Afyonkarahisar'da fotoğraf çektirirken gölete düşen arkadaşını kurtarmak isteyen şahıs, boğularak hayatını kaybetti. Ölen kişinin cansız bedeni AFAD ve itfaiye ekiplerinin yaklaşık 2 saat süren uğraşları sonucu göletten çıkarılabildi

Olay, Sandıklı ilçesindeki Akdağ Tabiat Parkı'nda meydana geldi. İddiaya göre, F.A., R.İ. ile E.K., gezmek için araçlarıyla Akdağ Tabiat Parkı'na gitti. Baraj göletinin tahta köprüsünde üç arkadaş fotoğraf çektirdikleri esnada F.A., dengesini kaybederek suya düştü. R.İ. ile E.K., arkadaşları F.A.'yı kurtarmak için suya atladı, çıkamayınca çevredekilerden bağırarak yardım istedi.

### SORUŞTURMA BAŞLATILDI

Durumu gören vatandaşlar, F.A. ile E.K.'yi göletten kurtarmayı başardı ancak R.İ. gözden kayboldu. Ardından çevredekilerin durumu 112 Acil Çağrı Merkezine bildirmesi ile bölgeye AFAD, jandarma, sağlık ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Botla gölete giren AFAD ekipleri, yaklaşık 2 saat süren uğraş sonucu R.İ.'nin cesedini sudan çıkardı. Yapılan incelemenin ardından R.İ.'nin cenazesi, otopsi yapılmak üzere Sandıklı Devlet Hastanesi'ndeki morga götürüldü. Olayın ardından savcılık tarafından soruşturma başlatıldığı bildirildi. İHA





## EKONOMİ

GRAM ALTIN	3.100,50	%0,61(18,80)
DOLAR	35,6001	%0,32(0,1136)
EURO	36,7717	%0,81(0,2955)
BIST	9.971,49	%-0,06(-5,99)



## Skuterlere yerli üretim şartı

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, "Kullanılan ürünlerin belirli bir standartta olması adına işletmecilerce hizmete sunulan elektrikli skuterlerin yüzde 30'u yerli üretim yapılan yerlerden temin edilecek" ifadesini kullandı. Ulaştırma ve

Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Elektrikli Skuter Yönetmeliği'nde düzenleme yapılacağını belirterek, "Kullanılan ürünlerin belirli bir standartta olması adına işletmecilerce hizmete sunulan elektrikli skuterlerin yüzde 30'u yerli üretim yapılan yerlerden temin edilecek" ifadesini kul-

landı. Ulaştırma Bakanı Uraloğlu, yazılı açıklamasında, paylaşımlı elektrikli skuter kullanımının sırasında yaşanan tereddütler, sorunlar ve bunların çevreye olumsuz etkilerini en aza indirmek amacıyla konuyla ilgili yönetmeliğin 2021'de yürürlüğe girdiğini bildirdi. AA

## TARIM DEĞİTİRİLMİŞ TÜRKİYE

TÜRKİYE SON YILLARDA tarımsal büyüme ve milli gelire katkıda Avrupa'nın ilk sıralarında yer alıyor. Tarımsal üretimde Avrupa'nın zirvesinde bulunan Türkiye, Dünyada ise 9'uncu sırada

**F**ındık, kiraz, incir, kayısı, buğday unu, çam balı, sığır eti üretimi gibi birçok başlıkta da Türkiye liderliğini koruyor. Gıda temini ve güvenliğinin sağlanması, dışa bağımlılığın azalması, ihracatın artması ve işsizliğin önlenmesi gibi nedenlerle tarım üretimi hayati öneme sahip. Bu nedenle birçok ülke, tarım politikalarını ön plana koyuyor. Türkiye de tarım üretimini öncelikli konuları arasında tutan önemli ülkelerden biri.

## Avrupa'da zirvede

Tarım ve Orman Bakanlığı rakamlarına göre 2023 yılında Türkiye, Gayri Safi Yurtiçi Hasıla'ya (GSYH) tarımsal üretim katkısı oranıyla Avrupa'da 1'inci sırada yer aldı. Tarımsal hasıla 2023'te 1 trilyon 635 milyar lira olarak gerçekleşmişti. 2024'ün ilk iki çeyrek rakamları ise tarım sektörünün GSYH'sinin bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 64 artış gösterdiği ve 596,2 milyar liraya ulaştığını ortaya koydu. Türkiye tarımsal hasılda Avrupa ülkeleri arasında 1'inci, dünyada ise 9'uncu sırada yer alıyor. Fındık, kiraz, incir, kayısı, ayva, keçiyoynuzu üretiminde ve fındık, kuru kayısı, kuru incir, kuru üzüm ve ayva ihracatında da dünyanın zirvesinde



yer alıyoruz. Dünyada buğday unu üretiminde de 1'inci sırada yer alan Türkiye, Akdeniz levreği, Akdeniz çipurası üretiminde de dünyada 1'inci sırada yer alıyor. Sığır eti ve koyun, keçi eti üretiminde AB üye ve aday ülkeler arasında 1'inci sırada yine Türkiye var. Sebze üretiminde tarımsal hasılda Avrupa'da ilk sırada yer alan Türkiye, iç su avcılığında ve 18 bin 476 balıkçı

gemisiyle filo büyüklüğünde de Avrupa'da ilk sıradaki yerini koruyor.

## Dünyanın tercihi Türk makarnası oldu

Türkiye'nin tarımsal ihracat ürünlerinin başında fındık ve fındık ürünleri geliyor. Buğday unu, ayçiçeği yağı ve makarna da en çok ihracat edilen tarım ürünleri arasında. Makarna ihracatında Türkiye,

dünyada 2'inci sırada yer alıyor. 2023'te 30,9 milyar dolarlık tarım ürünü ihracat edilmişti. 2024'ün ilk 9 ayında ise 23,4 milyar dolarlık tarım ürünü ihracat edildi. Türkiye, su ürünleri ve tohum başlıklarında kendi yeterlilik oranlarıyla 'net ihracatçı' konumunda. Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından tarımsal üretimi teşvik için tarımsal ödeme, bitkisel üretim, hayvancılık, su ürünleri, Ar-Ge, kırsal kalkınma destekleri veriliyor. 2023 yılında 59,6 milyar lira tarımsal destek ödemesi yapılırken, 2024'ün ilk 9 ayında bu miktar 91,6 milyar liraya yükseldi. Tarımsal üretime ek olarak Türkiye ağaçlandırmaya da önemli yatırımlar yapıyor. En çok ağaçlandırma yapan ülkeler arasında dünyada 4, Avrupa'da 1'inci sırada yer alırken, orman varlığını artıran ülkeler arasında da dünyada 6, Avrupa'da ilk sırada yer alıyor. Yeşil vatan savunmasında insansız hava aracı (İHA) kullanımında dünyada 2, Avrupa'da 1'inci sırada Türkiye var. Türkiye'de her yıl 1,3 milyon ton tohum, 191 milyon fide/fidan üretiliyor. 66 ilde sertifikalı tohum üretimi yapılırken, bu tohumları kullananlar bakanlık tarafından destekleniyor. Kullanılan tohumların yüzde 97'si yurt içinde üretiliyor ve 177 ülkeye tohum ihracat ediliyor. TRT HABER



## KKM'de 6 ve 12 ay vadeli HESAP AÇILMAYACAK

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) 6 ve 12 ay vadeli Kur Korumalı Mevduat ve Katılım Hesabı (KKM) açma ve yenileme işlemlerinin bugünden itibaren sonlandırılmasına karar verdi. TCMB'nin internet sitesinde Kur Korumalı Mevduat hesaplarına ilişkin basın duyurusu yayımlandı. Kur Korumalı Mevduat hesaplarından çıkış stratejisi kapsamında açılış ve yenileme işlemlerinde vade sürelerinin kısıtlandığı belirtilen duyuruda "Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası, döviz ve altın dönüşümlü kur korumalı mevduat ve katılma hesaplarında 6 ve 12 ay vadeli hesap açma ve yenileme işlemlerinin 20 Ocak 2025 tarihi itibarıyla sonlandırılmasına karar vermiştir. Kamuoyunun bilgisine sunulur." ifadeleri kullanıldı. AA

## ZAYI

TR-03-K-013064 İŞLETME  
KAYIT BELGESİ KAYBOLMUŞTUR.  
HÜKÜMSÜZDÜR.

AGV GIDA YEMEKLİK TEMİZ. İNŞAAT  
TAŞIMA TUR. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE



20 OCAK 2025 PAZARTESİ  
YIL: 30 SAYI: 8493

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş.  
ADINA  
İMTİYAZ SAHİBİ  
NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
GÖKHAN KOCAASLAN

İDARE MERKEZİ:  
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,  
Ufuk Apartmanı No: 14/A Afyonkarahisar  
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr  
TEL & FAX: 0 272 212 21 00

KURUMSAL ELEKTRONİK  
POSTA ADRESİ  
info@odakgazetesi.com  
ULUSAL ELEKTRONİK  
TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)  
25858-14510-33519

BASKI:  
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ  
FAKİ PAŞA MAHALLESİ  
KURTULUŞ CADDESİ AYNIOĞLU CAMİİ SK.  
NO. 3 AFYONKARAHİSAR  
0272 215 74 84  
Yayın Türü: Yerel Süreli

## 2025 İLAN REKLAM FİYATLARI

RENKLİ	SİYAH BEYAZ
TAM SAYFA : 20.000 TL	TAM SAYFA : 15.000 TL
YARIM SAYFA : 10.000 TL	YARIM SAYFA : 8.000 TL
ÇEYREK SAYFA : 5.000 TL	ÇEYREK SAYFA : 4.000 TL
LOGO ÜSTÜ : 10.000 TL	
KONGRE / VB. İLANLAR : 2.500 TL	
ZAYI VB. İLANLAR : 350 TL	

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM  
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ.

Kredi kartı aidatlarına zam;  
1200 lirayı aştı

Bankaların kart aidat ücretlerine yeni yılla beraber zam geldi. Bankaların aidat talebini karşılamak istemeyen vatandaşlar çözüm yolunu arıyorken bazı ödemelerin yasal olmadığı biliniyor. Peki, kredi kartı aidatını ödemek istemeyen vatandaşlar ne yapmalı? Kredi kartı aidatını ödedikten sonra ücret geri alınır mı? Ekonomist Muhammet Bayram, kredi kartı aidatları ile ilgili merak edilenleri yanıtladı.

**K**redi kartı aidatı ücretinin ödemesi geri alınabilir mi? Yeni yılla beraber bankalar kredi kartı aidatlarına da zam yaptı. Kart aidatını ödemek istemeyen vatandaşlar banka ile iletişime geçerek indirim alabiliyor olsa da yıllık aidatın 1200 lirayı aştığı biliniyor. Milliyet'e açıklamalarda bulunan, Ekonomist Muhammet Bayram, bankaların istediği bu ücretin genel olarak hukuksuz olduğunu kaydederek, vatandaşın kredi kartı aidatını geri almak için Tüketici Hakem Heyeti'ne başvurabileceğini aktardı. Aidatsız kart talebini bankanın karşılamak zorunda olduğunu kaydeden Bayram, "Ancak bu talep karşılanmazsa müşteri bankasını değiştirebilir" dedi.

## İADE İÇİN HUKUK YOLUNA GİDİLEBİLİR

Kredi kartı aidatının ödenmemesi durumunda faiz tutarının işleneceğini belirten Bayram, "Bunun için bankayla görüşülmeli iptal edilmezse Tüketici Hakem Heyeti veya dava yoluna gidilmelidir" cümlelerini kurdu. Bankaların



genel olarak müşterilerini kaybetmemek için kart aidatlarını çoğu zaman iade ettiklerini ve para puan yüklenmesi talebinde bulduklarını aktaran Bayram, "Tabi bankaların harcadıkça kazandıran para puan

sistemleri bulunmakla birlikte bunlar nakde dönüştürülerek alışverişlerde kullanılabilir. Bu noktada banka müşterileri banka şubesine giderek pazarlık yapabilir" şeklinde konuştu. KAYNAK: MYNETFİNANS

SGK harekete geçti:  
Tüm bankaların emekli promosyonları değişiyor

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) ve bankalar arasında emekli promosyonlarına yönelik yeni protokol görüşmeleri başladı. Mart ayı başlarında Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK), 19 banka ile imzaladığı protokolle birlikte emekli promosyonlarında değişikliğe gitmişti. Aradan geçen sürede Türkiye'de görülen yüksek enflasyon ve emekli maaşlarında yaşanan artış, bankaların peş peşe kampanyalarda güncellemeye gitmesine neden oldu. CNBC-e'den Hazal Ateş'in haberine göre; daha fazla emekli müşteriye sahip olmak için bankalar arasındaki promosyon rekabeti kızışmış durumda. Son zamlarla birlikte çok sayıda banka promosyonlarında ödeme tavanını 20-24 bin lira seviyelerine yükseltirken, son olarak seçim öncesinde 19 banka ile imzalanan SGK protokolünde de güncellemeye gidiliyor. Bankalar ile bir araya gelecek SGK'nın promosyon görüşmelerini mart başında tamamlaması bekleniyor.

KAYNAK: SÖZCÜ GAZETESİ



# Çoğu bitti azı kaldı

**AFYONKARAHİSARLI** hayırsever iş insanı tarafından yaptırılan Temel Eğitim Okulu inşaatında sona yaklaşıldı

İl Millî Eğitim Müdürü Miraç Sünnetçi ve Müdür Yardımcısı Musa Dinçgez okul inşaatında incelemelerde bulunarak son eksikleri belirlediler. İl Müdürü Miraç Sünnetçi; "Hayırseverimiz tarafından Afyonkarahisar

eğitimine kazandırılan okulumuzda sona yaklaştık. En kısa sürede kalan son eksiklerimizi de tamamlayarak öğrencilerimizin eğitim öğretimine hazır hale getirmek istiyoruz. Üstün gayret sarf ederek çalışan tüm personelimize şükranlarımı sunuyorum. Hepimizin ortak amacı geleceğimizin teminatı öğrencilerimizin daha kaliteli ortamlarında eğitim almalarıdır. Bunun gayret ve çabasında bizler de üzerimize düşen görevi layıkıyla yerine getirmek istiyoruz"

**HABER UĞUR BALABAN**



İl Müdürü Sünnetçi; "Hayırseverimiz tarafından Afyonkarahisar eğitimine kazandırılan okulumuzda sona yaklaştık. En kısa sürede kalan son eksiklerimizi de tamamlayarak öğrencilerimizin eğitim öğretimine hazır hale getirmek istiyoruz" dedi



## Özaşkın'ı ziyaret ettiler

İl Millî Eğitim Müdürü Miraç Sünnetçi, Şuhut Belediye Başkanı Muhittin Özaşkın'ı makamında ziyaret etti. İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Musa Dinçgez, Şube Müdürleri Hayati Duman ve Medeni Buğra ile birlikte Şuhut Belediye Başkanı Muhittin Özaşkın'ı makamında ziyaret eden İl Millî Eğitim Müdürü Miraç Sünnetçi, Belediye Başkanı ile ilçedeki eğitim öğretim faaliyetleri üzerine istişarelerde bulundu. Ziyaret hatıra fotoğrafının çektilmesinin ardından sona erdi. **HABER MERKEZİ**

# İDDİALAR ASILSIZ

Afyonkarahisar'ın CHP'li Belediye Başkanı Burcu Köksal'ın yarıyıl tatili öncesi öğrencilere dağıtmak istediği kitapların İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından engellendiği iddialarının, valiliğin yaptığı sosyal medya paylaşımı sonrası asılsız olduğu ortaya çıktı

**Başkan Köksal** yarıyıl tatili öncesi öğrencilere kitap dağıtmak için İl Millî Eğitim Müdürlüğüne başvuruda bulundu. İl Millî Eğitim Müdürlüğü ücretsiz olarak dağıtılması planlanan kitaplar için MEB Sosyal Etkinlik İzinleri Yönergesi genel esaslar bölümünün ilgili maddesinde "Sosyal etkinliklerde; kurum, kuruluş, firma, marka ve kişi reklamını veya tanıtımını ön plana çıkararak ifade ve ögelere yer verilmez" hükmüne atıfta bulunarak izin verdi. İzni alan belediye yetkilileri dağıtmayı planladıkları kitaplara

Köksal'ın resmi ile birlikte mesajını içeren baskıyı ekledi. Bunun üzerine harekete geçen İl Millî Eğitim Müdürlüğü MEB Sosyal Etkinlik İzinleri Yönergesi genel esaslar bölümünün ilgili maddesinden hareketle kitapların dağıtılmasını iptal etti.

### SOSYAL MEDYADAN PAYLAŞIM

Karar sonrası CHP'ye yakın bazı sosyal medya hesaplarında ve internet sitelerinde kitapların dağıtımına engel olduğu algısı oluşturulmaya çalışıldı. Afyonkarahisar Valiliği ise sosyal medya hesaplarından yaptığı paylaşımlar ile duruma açıklık getirdi. Açıklamada, "21 Ocak 2020 tarih ve 1563891 sayılı MEB Sosyal Etkinlik İzinleri Yönergesinin 5. maddesinin 10. fıkrasında 'Sosyal etkinliklerde; kurum, kuruluş, firma, marka ve kişi reklamını veya tanıtımını ön plana çıkararak ifade ve ögelere yer verilmez' ifadesi yer almaktadır. Bu yönergeden hareketle Millî Eğitim Müdürlüğüne bağlı tüm okullarda yapılacak her türlü sosyal etkinliklerde dağıtılacak tüm materyaller herhangi bir

marka ya da kişi reklamını içermemelidir. Dağıtılacak her türlü materyal MEB'in ilgili hükmüne uygun olmalıdır" ifadelerine yer verildi. İHA



Mühendislik Fakültesine Dekan olarak atanması dolayısıyla Müdürlük görevini devreden Prof. Dr. İsmail Zorluer yaptığı açıklamada "Dinar'ın bende özel bir yeri var. Rektör Hocamızın Yüksekokulumuza fiziki anlamda, personel olarak ve kalite süreçlerinde çok katkıları oldu" dedi

# Devir teslim gerçekleşti

Afyon Kocatepe Üniversitesi Dinar Uygulamalı Bilimler Yüksekokulunda devir teslim töreni düzenlendi

**AKÜ Rektör** Yardımcısı Prof. Dr. Şuayıp Özdemir'in katıldığı törende; Mühendislik Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. İsmail Zorluer Mühendislik Fakültesi'ne Dekan olarak atanması dolayısıyla müdürlük görevini Sigortacılık Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Serkan Göksu'ya devretti. Devir teslim törenine; Dinar Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Ender Baykut, Müdür Yardımcıları Öğr. Gör. Fatih Süleyman Biçer, Öğr. Gör. Nefise Korkutmaz Ergin, Yüksekokul Sekreteri Halit Tokar, akademik ve idari personel katıldı.

### REKTÖRÜMÜZÜN KATKILARI BÜYÜK

Mühendislik Fakültesi'ne Dekan olarak atanması dolayısıyla Müdürlük görevini devreden Prof. Dr. İsmail Zorluer yaptığı açıklamada "Dinar'ın bende özel bir yeri var. Rektör Hocamızın Yüksekokulumuza fiziki anlamda, personel olarak ve kalite süreçlerinde çok katkıları oldu. Bu bir ekip işi bu nedenle müdür yardımcıla-



rımıza, hocalarımıza ve idari personelimize emekleri için teşekkür ediyorum" dedi. Dinar Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Serkan Göksu ise "İsmail Hocamızın Yüksekokulumuza katkıları büyük; bu nedenle kendisine teşekkür ediyorum. İsmail Hocamla hem Dazkırı, hem de Dinar'da beraber çalıştık. Kendisinden iş hayatı ve aile hayatına dair çok şeyler öğrendim. Kendisine ayrıyeten çok teşekkür ediyorum. Bu göreve beni layık gördüğü için Rektör Hocama ayrıca teşekkürlerimi sunarım. İsmail Hocamızın bıraktığı

yerden devam edeceğiz" diye konuştu. Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şuayıp Özdemir ise Prof. Dr. İsmail Zorluer'in Dinar Uygulamalı Bilimler Yüksekokuluna ciddi anlamda katkıları olduğunu ifade etti. Özdemir, "Bu tür değişimler bir bayrak değişimi, nöbet değişimidir. İsmail Hocam bunu hakkıyla yerine getirdi, şimdi Serkan Hocam bayrağı devralacak ve bu birikimle birlikte daha ileri noktalara taşıyarak devam ettirecektir" ifadelerini kullandı. Devir teslim töreni, plaket ve çiçek takdimiyle sona erdi. **HABER AHMET İŞİK**

# Su arıtma tesisini incelediler

Tarım ve Orman Bakanlığı Su Yönetimi Genel Müdürlüğü'ne bağlı, akademisyenler ve mühendislerden oluşan bir heyet Afyonkarahisar Belediyesi Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü İçme Suyu Arıtma Tesisleri'nde, tesislerinin işletilmesi ile ilgili yetkililer tarafından görüş alışverişi yaparak, incelemelerde bulundular



**Tarım** ve Orman Bakanlığı Su Yönetimi Genel Müdürlüğü koordinesinde içme suyu arıtma tesislerinin değerlendirilmesi FAZ 2 projesi konulu çalışma programı gerçekleştirildi. Bu program kapsamında alanında uzman mühendislerden oluşan bir heyet İçme Suyu Arıtma Tesisimizi ziyaret etti. Heyet, Su ve Kanalizasyon Müdürü Tuba Çiğerci ve İçme Suyu Arıtma Servisi Sorumlusu Mustafa Özüsoy ile bir araya gelirken arıtma tesisleri hakkında bilgi alışverişinde bulundular. Heyette; Isparta Süleyman Demirel Üniversitesi'nden

Prof. Dr. Mehmet Kitiş, İO Çevre Çözümleri Şirketi Temsilcisi Uğur Özyurt, Tarım ve Orman Bakanlığı Su Yönetimi Genel Müdürlüğü yetkilisi İrem Arpacık, Afyonkarahisar Tarım İl Müdürlüğü Tarımsal Alt Yapı ve Arazi Değerlendirme Şube Müdürü Özgür Babalık ve Ziraat Mühendisi Mustafa Gökhan Öğüt yer aldı. Afyonkarahisar Belediyesi İçme Suyu Arıtma Tesisinde gerçekleşen toplantının ardından tesiste incelemelerde bulunuldu. İçme Suyu Arıtma Tesisi yetkilileri tarafından tesis işletmesi hakkında heyete bilgi verildi. **HABER MERKEZİ**



# VALİ YİĞİTBAŞI MİSAFİRLERİNİ AĞIRLADI



Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı dün gün boyu makamında misafirlerini ağırladı. Vali Yiğitbaşı ziyaretçileriyle yakından ilgilendi. Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Sultandağı Kırca Köyü Muhtarı Özgür Doğru'yu, Başmakçı Çıgri Köyü Muhtarı Sergülent Özgenç ve eşi Filiz Özgenç'i, Dörtöl Mahalle Muhtarı Mustafa Akyıldız'ı, Erkan Gürhan, Fatih Kocademir, Ali Bakır, Murat Parla ve Sibel Ofluoğlu, Emre Azak, Osman Çakır ve Egemen Ayasgil'i makamında kabul etti. Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı ayrıca ATSO Kadın Girişimciler Kurul Başkanı Funda Güleç Yaman, Melike Akkent, Samiye Hancıoğlu, Melis Alpata, Nalan Karcı, Arzu Kalkan ve Oya Gümüşhan'ı makamında kabul etti. **HABER MERKEZİ**

## İYİ PARTİ MİLLETVEKİLİ AV. HAKAN ŞEREF OLGUN; 22 yıldır neredeydiniz?

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve İlimiz Milletvekili Hakan Şeref Olgun, Gazetemiz Başyazarı Mehmet Emin Güzbey'in TAKİP köşesinde sık sık dile getirdiği ve 2025 yılı yatırım programına alınan Çay-Dinar Karayolu için konuştu. Olgun, "Siz hangi sıfatla müjde verir oldunuz. Gittiğiniz yol yol değil. Güldürmeyin kendinize"

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı Milletvekili Hakan Şeref Olgun AK Parti Milletvekillerinin Dinar-Karaadilli-Çay bölünmüş yol projesinin müjde olarak duyurulmasına karşılık açıklamada bulundu. Milletvekili Olgun, "22 yıldır akılları neredeymiş. Bahsedilen yol ölüm yoluna döndü, yitip giden onca canımızın mezarını oldu. 2025 yılı Bütçe görüşmelerinin, hem Plan Bütçe Komisyonu, hemde Genel Kurul'da yapılan görüşmelerinin, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığının Bütçe görüşmeleri sırasında İYİ Parti olarak şahsım ve İYİ Parti Milletvekili arkadaşlarımla birlikte bunca yıldır gözleri kör, kulakları sağır olanlara seslenmiş ölüm yoluna dönüşen Çay-Dinar yolu yapımında ihmaller ve gecikmeler devam ettikçe 'Size huzur yok' demiştik. Yine Hızlı Tren ve Zafar Havalimanı hakkında mücadeleimizi vermiştik"

### YAKASINI BIRAKMAYACAĞIM

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı'nın yakasını bırakmayacağı söyleyen Milletvekili Olgun, "Ankara-İzmir Hızlı Tren Projesi'nin Ankara-Afyonkarahisar kesiminin temeli 21.Eylül.2013 tarihinde atıldı. O zamanın Ulaştırma Bakanı Binali Yıldırım dahil ÖNBİR kez bakan değişti. Her gelen Bakan yeni bir tarih Verdi. En son Plan Bütçede Bakan tarafından sorumuz üzerine de 2028 de bitirilmesinin hedeflendiği söylendi. Nihayet bunca yıl akıllarına gelmeyen Çay-Karaadilli-Dinar yolu 2025 yılı yatırım programına alındığı duyuruldu. Açıklama-

larının eksik kalan noktalarını buradan soruyorum, TBMM de de Ulaştırma ve Altyapı Bakan'ının yakasını bırakmayacağım.

### PROJE HANGİ YIL BİTECEK?

Milletvekili Olgun, "Bunca yıl eserinizi diye övündüğünüz yolların kenarındaki kaldırımlarda açığa mahkum vatandaşlar el açıp bekler oldu. Asgari ücretliye, emekliye, memura, çiftçiye verdiğiniz sefalet ücretleriyle vatandaş aracına yakıt alamaz hatta araç almayı bile hayal edemez oldu. Mahkum ettiğiniz vergilerle, vatandaşın alıp vatandaşa müjde vermek de sizin siyasetiniz oldu. Ama yarattığınız bu kirli düzende hemşerilerimizin hiç şüphesi olmasın ki; Bizlerin sorumluluğu burada bitmeyecek, yitip giden canlarımızı geri getirmeyeceğiz ama vatandaşın cebinden çıkan her

kuruş verginin hesabını soracak, sorularımız cevaplanıncaya kadar, yapılması vaad edilen yatırımların sözde kalmayıp icraata dönüşmesini sağlanana kadar bu işin takipçisi olacağız" dedi. **HABER MERKEZİ**



## Şampiyon Spor Lisesi

Okul Sporları Futsal Genç Kız Müsabakaları Çiğiltepe Spor Salonu'nda tamamlandı. Müsabakaların ardından başarılı olan sporculara ödülleri Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen tarafından takdim edildi.



Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu yaptığı açıklamada, "Genç kızlarımızın futsal gibi takım sporlarına olan ilgisi bizleri son derece mutlu ediyor. Bu tür organizasyonlar, sporun yaygınlaştırılması ve gençlerin sağlıklı bir şekilde gelişmesi açısından kritik bir öneme sahiptir. Okul sporları, gençlerimizin sosyal gelişimlerine katkı sağlar ve onlara hayat boyu sürecek arkadaşlıklar kazandırır. Bizler, bu tür organizasyonları desteklemeye devam edeceğiz ve genç sporcularımızın daha iyi bir geleceğe sahip olmaları için her türlü imkânı sağlayacağız" dedi.

### Sonuçlar

- 1.Afyonkarahisar Spor Lisesi
  - 2.Dazkırı Ahmet Zübeyde Turba Anadolu Lisesi
  - 3.Anafartalar Anadolu Lisesi
- HABER MERKEZİ**

### ÜST TEMEL MALZEMESİ ALIMI AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

ÜST TEMEL MALZEMESİ ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İKN** : 2025/52739
- 1-İdarenin**
- a) Adı** : AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
- b) Adresi** : KARAMAN MAHALLESİ ALBAY REŞAT ÇİĞİLTEPE CADDESİ NO:11 AFYONKARAHİSAR MERKEZ / AFYONKARAHİSAR
- c) Telefon ve faks numarası** : 2722144255 - 2722142780
- ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası** : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>
- 2-İhale konusu mal alımın**
- a) Adı** : ÜST TEMEL MALZEMESİ ALIMI
- b) Niteliği, türü ve miktarı** : 250.000 TON ÜST TEMEL MALZEMESİ ALIMI Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
- c) Yapılacağı/teslim edileceği yer** : AFYONKARAHİSAR OSB DEKİ ASFALT ÜRETİM TESİSİ, AFYONKARAHİSAR OSB GİRİŞİ STOK SAHASI VE İMAR PLANI İÇERİSİNDE GÖSTERİLEN YERLERE TESLİM EDİLECEKTİR.
- ç) Süresi/teslim tarihi** : Sözleşme tarihinden itibaren 270 takvim günü içerisinde, belirtilen teslim yerlerine istenilen günde ve miktarda peyder pey teslim edilecektir.
- d) İşe başlama tarihi** : SÖZLEŞME İMZALANDIĞI TARİHTE İŞE BAŞLANACAKTIR

### 3-İhalenin

- a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati** : 20.02.2025 - 10:00
- b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)** : AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ İHALE SALONU - KARAMAN MAHALLESİ ALBAY REŞAT ÇİĞİLTEPE CAD. NO: 11 KAT :4 402 No'lu SALON AFYONKARAHİSAR

### 4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

- 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.**
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;**
- 4.1.2.1. Tüzel kişilerde;** isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
- 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.**
- 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.**
- 4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.**
- 4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,**
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**
- İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**

- 4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:**
- Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.
- 4.3.2. Numune sunulması istenmektedir.**
- 4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:**
- 4.4.1.**

Her türlü alt temel veya üst temel malzemesi veya asfalt agrega alımı işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.

- 5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.**
- 6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.**
- 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.**
- 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.**
- 9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verelecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.**
- 10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.**
- 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.**
- 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.**
- 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim gündür.**
- 14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.**
- 15. Diğer hususlar:**
- Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanununun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.



Gençlik ve Spor  
İl Müdürü İsmail Hakkı  
Kasapoğlu

# Gençler kampa katılacak

Afyonkarahisar Gençlik Merkezi'nden yola çıkan 130 genç, sabah saatlerinde Gençlik Merkezi'nde bir araya gelerek Çanakkale Tematik, Manisa ve Antalya TÜBİTAK kampları için yola çıktılar. Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, Hizmet Müdürü Ahmet Ertürk ve veliler tarafından gençleri yolcu ettiler.



**G**ençlik ve Spor İl Müdürü Kasapoğlu, "Sizler, bugün sadece Afyonkarahisar'ın değil, ülkemizin dört bir yanındaki kamplarda ülkemizin geleceği için önemli bir adım atıyorsunuz. Bu kamplarda bilimle, teknolojiyle ve tarihle iç içe olacaksınız. Bu deneyimler, hayatınızı şekillendirecek ve size yeni ufuklar açacak. Hedefinize başarılı olacağınıza ve burada öğrendiklerinizi, ülkemize katkı sağlamak adına kullanacağımıza inanıyorum" dedi. Kasapoğlu ayrıca, gençlerin kendi potansiyellerini keşfetmeleri ve bu tür projelere katılmalarının ne kadar önemli olduğunu vurguladı. Gençlerin ülkenin geleceği olduğuna dikkat çeken Kasapoğlu, "Geleceği

şekillendirecek olan sizlersiniz. Bu kamplar, sizlerin gelişimine katkı sağlayacak ve aynı zamanda farklı bakış açıları kazanmanıza yardımcı olacak. TÜBİTAK kampları, bilimsel ve kültürel anlamda sizlere büyük bir katkı sunacak. Bu fırsatları en iyi şekilde değerlendireceğinizi umuyorum" şeklinde konuştu.

## KAMPLARDA NELER BEKLİYOR?

Afyonkarahisar'dan yola çıkan gençler, tematik kamplarda, bilim, teknoloji, mühendislik, tarih ve kültür gibi birçok farklı alanda eğitim alacaklar. Çanakkale, Manisa ve Antalya illerindeki kamp-

larda, katılımcılar bilimsel çalışmalara katılacak ve yenilikçi projelerde yer alacaklar. Ayrıca, grup çalışmaları, sosyal etkinlikler ve gezilerle gençler, farklı bakış açıları kazanacak ve bu süreçte yeni arkadaşlıklar kuracaklar. TÜBİTAK tematik kamplarına katılacak gençler, sadece teorik değil, pratik bilgiler de edinecekler. Bu kamplarda alacakları eğitimlerle gençlerin, bilimsel çalışmalara olan ilgilerinin artırılması ve bu alandaki yeteneklerinin geliştirilmesi hedefleniyor. Ayrıca, katılımcılar sosyal sorumluluk projeleri ve takım çalışmaları ile kendilerini daha fazla ifade etme şansı bulacaklar. **HABER UĞUR BALABAN**

## Kütüphaneyi ziyaret etti

AK Parti İlimiz Milletvekili İbrahim Yurdunuseven, Millet Kütüphanesini ziyaret ederek öğrencilerin istek ve taleplerini dinledi

**AK Parti** Afyonkarahisar Milletvekili İbrahim Yurdunuseven, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatı ile inşa edilen Millet Kütüphanesi'ni ziyaret ettiğini duyurdu. Yurdunuseven, ziyareti sırasında

İl Kültür ve Turizm Müdürü Yusuf Altın ve Kütüphane Müdürü Abdullah Aytekin ile birlikte kütüphanede incelemelerde bulundu. Yurdunuseven, sosyal medya paylaşımında, "Şehrimize kazandırdığımız Millet Kütüphanemize öğrenci ve gençlerimiz yoğun ilgi gösteriyor. Hayırlı uğurlu olsun" ifadelerini kullanarak, kütüphanenin şehre hayırlı olmasını diledi. Ziyaretin, kütüphanenin topluma sağladığı katkıları gözler önüne serdiği belirtildi.

**HABER GÖKHAN KOCAASLAN**



## Şampiyonlar belli oldu

Minikler Kız-Erkek Takım ve Ferdi Masa Tenisi İl Birinciliği Çiğiltepe Spor Salonu'nda tamamlandı. Müsabakaların ardından başarılı olan sporculara ödülleri Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen tarafından takdim edildi

**Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu**, sporun gençler için büyük bir öneme sahip olduğunu vurguladı. Kasapoğlu, "Bugün burada genç sporcularımızı görmek, onlara başarılarını takdim etmek bizleri çok mutlu ediyor. Spor, sadece fiziksel bir etkinlik değil, aynı zamanda karakter geliştiren, disiplinli olmayı öğreten bir alan. Bu tür müsabakalara katılan gençlerimiz, sadece masa tenisinde değil, hayatta da başarılı olacaklardır" dedi. Masa tenisinin, Afyonkarahisar'da her geçen yıl daha fazla ilgi gördüğünü belirten Kasapoğlu, bu tür organizasyonların gençlere fırsat sunmak, onları teşvik etmek ve yeni yeteneklerin keşfedilmesini sağlamak adına büyük bir öneme sahip olduğunu ifade etti.

### Sonuçlar

Minik Erkekler Takım	1.Yüntaş(A)
Minik Kızlar Takım	1.Yüntaş(A)
Minik Erkekler Ferdi	1.Abdullah Aydın
Minik Kızlar Ferdi	1.Afra Kaya



## Sabah Namazında buluştular

Afyonkarahisar İl Müftülüğü tarafından her hafta pazar günleri planlanan Sabah Namazı Buluşması "Mevlevi Camiinde" İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu, Cami görevlileri ve cemaatin katılımıyla gerçekleştirildi. Sabah namazı sonrası yapılan programda Kur'an-ı Kerim, tesbihat, ilahi ve kaside okundu. İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu tarafından sohbet ve dua edilen programın sonunda, cemaate çorba ikramında bulunuldu. **HABER MERKEZİ**



Afyonkarahisar Milletvekili İbrahim Yurdunuseven, ziyareti sırasında İl Kültür ve Turizm Müdürü Yusuf Altın ve Kütüphane Müdürü Abdullah Aytekin ile birlikte kütüphanede incelemelerde bulundu.





## İş Dünyamızın EN'leri...

<b>En Lider</b>	Şuayp Demirel Demmak
<b>En Vicdanlı</b>	Hayrettin Güzbey Güzbeyler Kuyumculuk
<b>En Yerli ve Milli</b>	Hüsnü Serteser Serteser İnşaat
<b>En Dede</b>	Adnan Demirel Demmer
<b>En Candan</b>	İbrahim Yeşilay Yeşilay Grup
<b>En İleri Görüşlü</b>	Cemalettin Sarar Sarar Giyim
<b>En Yatırımcı</b>	Nafi Gural NG Grup
<b>En Vefalı</b>	Özen Kuzu Kuzu Grup
<b>En Prensipli</b>	Hüseyin Özdilek Özdilek Grup
<b>En Bilinçli</b>	Özcan Halaç İstanbul Altın Rafinerisi
<b>En Dobra</b>	Kazım Özer Tavacı Recep
<b>En Sakin</b>	Salim Pancar İkbal Grup
<b>En Marka</b>	Yavuz Kocaşaban Cumhuriyet Sucukları
<b>En Afyon Sevdalısı</b>	Ahmet Kacar Vakıfbank eski Genel Müdürü
<b>En Sportmen</b>	Orhan Özalp Deutsche Bank
<b>En Beyefendi</b>	Ali Korkmaz Korel
<b>En Zor Karar Veren</b>	Bekir Yeşilay Yeşilay Grup
<b>En Dinamik</b>	İbrahim Evren İkbal Grup
<b>En Geçmişine Bağlı</b>	Mert Oruç Oruçoğlu Termal
<b>En Kılı Kırk Yaran</b>	Yücel Albay Akrones
<b>En Başarılı</b>	Çetin Pancar İkbal Grup
<b>En Entellektüel</b>	Engin Gökdemir Wyndamm
<b>En Kadirşinas</b>	Mehmet Albay Özgür Yapı
<b>En Disiplinli</b>	Bekir Şapçı Şapçı Parke

<b>En Sözü'nün Eri</b>	Ahmet Kolaylı Kolaylı Grup
<b>En Kalp Kırmayan</b>	Muzaffer Özer Özerler Holding
<b>En Uyumlu</b>	Muhsin Özer Özerler Holding
<b>En Ekonomist</b>	Erkan Gural NG Grup
<b>En Hesabını Kitabını Bilen</b>	Avni Yabuz Yağ-İş Kismet Ticaret
<b>En Hayırsever</b>	Tülay Özer Özerler Holding
<b>En Reisci</b>	Mehmet Kumartaşlı Yumurtacı
<b>En Gezip Gören</b>	Murat Tabak Avşar Emaye
<b>En Yürekli</b>	Kemal Doğan Yuntaş
<b>En Saygılı</b>	Cevat Kolaylı Alko
<b>En Gözü Gönü Tok</b>	Mehmet Pancar İkbal Lokantası
<b>En Bilgili</b>	İsmail Kara Afjet
<b>En Büyük Düşünen</b>	Celal Koca Lokum Atölyesi
<b>En Temiz Kalpli</b>	Mehmet Karakol Tınaztepe Un-Yem
<b>En Başkası Yüzünden Kaybeden</b>	İbrahim Eroğlu Pancar Koop.
<b>En Şef</b>	İbrahim Alimoğlu Alimoğlu Mermer
<b>En Açık Sözlü</b>	Remzi Özcan Karamehmet Mermer
<b>En Trabzonsporlu</b>	Ümit Çelikten Ümit Mermer
<b>En Ülkücü</b>	Necmettin Ayyıldız Ayyıldız Mermer
<b>En Güvenilen</b>	Şuayp Aygün Mehmet Aygün Mermer
<b>En İyi Niyetli</b>	Hasan Çavdar Çavdarlar Mermer
<b>En Hareketli</b>	Hüseyin Çavdar Çavdar Towers
<b>En Neşeli</b>	Selim Kılıç Selim Kılıç Mermer
<b>En Akıllı</b>	İbrahim Altınpınar Pınar Mermer
<b>En Becerikli</b>	Hüseyin Şehitoğlu Şehitoğlu Mermer
<b>En Net</b>	Mehmet Özcan Karamehmet Mermer
<b>En Hanımefendi</b>	Saliha Kılıçaslan Afyon Maden
<b>En Bozkurt</b>	Ekrem Demirel Avşar Su
<b>En Hassas</b>	Sefa Demirel Demmer

<b>En Mütevazı</b>	Tarık Demirel Avşar Su
<b>En Ağa</b>	Süleyman Kırloğlu Kırloğlu Grup
<b>En Mülayim</b>	Mehmet Öndüç Afium
<b>En Rekortmen</b>	Şükrü Şensoy Girne Koleji
<b>En Sevilen</b>	Alaaddin Çoban Sarar Giyim
<b>En Girişimci</b>	Melih Aksoy Toyota Afyon
<b>En İşinin Ehli</b>	Fatih Şapçı Park Afyon
<b>En İçten</b>	Osman Ulupınar Başkan Ulupınar Petrol
<b>En Teknik Direktör</b>	Ramazan Öner Ramada Mermer
<b>En Mücadeleci</b>	Ulvi Yaman Coşkun Mermer
<b>En Başkan</b>	Hanifi Şimşek Şimşekler Mermer
<b>En Yiğit</b>	Mehmet Özer Özerband
<b>En Değer Bilen</b>	Fatih Geredeli Türksat
<b>En Kardeş</b>	Emre Öner Önka Grup
<b>En Samimi</b>	Muhittin Yeşilay Yeşilay Grup
<b>En Enişte</b>	Mustafa Ceylan Ceylan Termal
<b>En Çözümçü</b>	Ahmet Öndüç Öndüç İnşaat
<b>En Geliştiren</b>	Beytullah Şapçı Şapçı Yapı
<b>En Titiz</b>	Yüksel Çelikten Triovista
<b>En Arabulucu</b>	Metin İplikçioğlu İplikçioğlu Grup
<b>En Davasına Sadık</b>	Halil İbrahim Sevim Boğaziçi Porselen
<b>En Motor Sevdalısı</b>	Fatih Ögüç Fertillife
<b>En İyi Yol Arkadaşı</b>	Asım Bozca Dakçim
<b>En Fuarıcı</b>	Fırat Açış Holimer
<b>En Karizmatik</b>	İlker Olgun Olgun İnşaat
<b>En Sabırlı</b>	Özgür Kahraman Seramiksan
<b>En Etik Davranan</b>	Bekir Bayana Baysan
<b>En Çalışkan</b>	Ahmet Yavuz Sandıklı Park Otel
<b>En Liyakatli</b>	Mustafa Acar NG Afyon Otel

<b>En Kararlı</b>	Mustafa Ak Ak Metal
<b>En Dakik</b>	Fahrettin Zobalı Lider Gürcanlar Gıda
<b>En Zengin</b>	Mustafa Gül İstek Okulları
<b>En Hatır Sayan</b>	Ali Gümüşhan İkbal Termal
<b>En Milli Görüşçü</b>	Adnan Şenel Şeneller Ticaret
<b>En Anlayışlı</b>	Ünal Özgen Akrones Otel
<b>En İnançlı</b>	Nurettin Hancıoğlu Afium
<b>En Dost</b>	İlkin Berberoğlu İlba
<b>En Saygı Duyulan</b>	Bilal Şenel Şeneller Turizm
<b>En Yenilikçi</b>	Muzaffer Aktar Keyani Gurme
<b>En Tanıtın</b>	Mahmut Akülke MXGP
<b>En Pratik</b>	Hasan Çelik Umut Poliklinik
<b>En Doğru</b>	Mesut Tabak Çıracı Kırtasiye
<b>En Unutulmayan Komşu</b>	İhsan Şengül Şengül Gıda
<b>En Aktif</b>	Mehmet Gülyurt Gülyurt Pastahaneleri
<b>En Unutkan</b>	Mustafa Ötken Ötken Ticaret
<b>En Ombustman</b>	Halil İbrahim Baykara Baykara Petrol
<b>En Eli Bol</b>	Bekir Demir Gamze Döner
<b>En Yardımsever</b>	Tahir Vurgun Çağdaş Dönüşüm
<b>En Aday</b>	Mehmet Emin Özbayat Cantürk Et
<b>En Türk Dünyası Seven</b>	Murat Saraç Yakupoğlu Eykan İnşaat
<b>En Gurme</b>	Murat Bilgici Özlemin Grup
<b>En Bilen</b>	İbrahim Sömer Sömer Elektrik
<b>En Naif</b>	Bekir Özerdem Özerdem Sigorta
<b>En Kibar</b>	Onur Ballıpınar Otogöl
<b>En İstihbaratı Kuvvetli</b>	Murat Erten Erten Otomotiv

## Günün Sözü

Güvendiğiniz dağlara kar yağdıysa,  
Kayak yapmanın tam zamanıdır...